## Index Concionatorius.

dorem generis glorioſis operibus comprobare, M. 1. q. 9. nu. 39. 40. 41. p. 10. M. 8. q. 9. q. 4. 4. 4. p. 76

*Ductus eſt in deſertum.* Ut laudes, ac acclamationes data ab Aeterno Parente, ac Joanne operibus, ac meritis correſponderent, A. 11. q. 3. n. 7. p. 317

*Cum jejunasset quadraginta diebus.* Christus Dominus jejunat, antequam doceat, ac Sacramenta iſtituat, juxta D. Maxim. homil. 3. de Quadrageſima; ut inde iſtruamur, quantum nos debemus jejunare ad recipienda Sacramenta, M. 6. q. 2. n. 7. & 8. p. 60

*Eſurivit, & accedens tentator.* Stultus Dæmon, quia viderat eſurientem, non debebat accedere, nam neceſſitas vox viva, & precaria eſt ad excitandam divinam largitatem, Joan. 2. quaſt. 2. n. 6. 7. p. 540. Joan. 5. q. 2. nu. 8. p. 365

*Si filius Dei, dic ut lapides iſti panes ſiant.* Et nolo miraculum facere, quia inde nullus noſter ventus, nullumque commodum erat eventurum, Luc. 11. quaſt. 14. nu. 73. p. 46

*Non in ſolo pane vivit homo.* Bene D. Chryſoſtom Durhmanti, inquit: *Ille anima, quæ verbis Dei non paſcitur, muta jacet.* Verbum Dei efficaci ad deſtruenda omnia contraria tela, M. 19. q. 4. n. 30. 31. p. 157

*Tunc accedens tentator.* Diabolus devictus in unanimitate, non quieſcit, ſed inde magis accenditur, & ſtimulatur ad tentandum, M. 1. q. 3. n. 11. p. 111

*Stans cum ſuper pinnaculum Templi.* Non ut honoraret, ſed ut diſceret, nam repentina & ſubitanea aſcenſio ad dignitates, valde ſuſpecta eſt, L. 12. q. 3. n. 22. 23. & 24. 25. & 26. p. 444 & 445

*Super pinnaculum templi.* Ut templum pedibus conſcenderet, & contemneret, & inde in grandia, & gravia mala incideret, M. 23. q. 13. nu. 93. 94. p. 219

*Oſtendit ei omnia regna mundi, & gloriam eorum.* In imagine ſcilicet, ut ſuo loco dixi, & D. Lucas ſcribit in momento temporis, ut oſtendatur brevitatis temporalium bonorum, M. 24. q. 2. n. 14. p. 224. A. 3. q. 2. n. 11. 13. p. 286 & 287

*Vade Sathana.* Durius ſe habet Chriſtus in hac tentatione cum diabolo, quàm in aliis, quia quæ Dei erant, volebat ſibi uſurpare, omnium Dominum ſe dicens, Marc. 12. q. 4. n. 24. 25

### FERIA II. A DOMONICA I.

Matth. 25.

**C**um venerit filius hominis. Dies iudicii plenus ira, tamen ſumma Dei miſericordia reſplendet, quod illum nobis proponit, ut illius ſupplicia, ac horrores evitemus, L. 5. q. 2. n. 8. 9. p. 627

*Cum venerit filius hominis.* Oſtendens ſuam benignitatem, & ſeveritatem, benignitatem erga bonos, ſeveritatem erga peccatores, M. 10. q. 8. n. 39. 40. p. 95

*Separatis eos.* Ut iniqui puniantur; Divinitas